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Tilastollisten kaupunginosarajojen muutosesitys
Nykyinen tilastollinen kaupunginosajako perustuu kaupunginhallituksen 1.3.2004 hyväksymään jakoon,
jonka rajoja kaupunkisuunnittelu käyttää ohjeellisina kaavatyössä. Tilastollista kaupunginosajakoa 
päivitettiin 1.1.2009, jolloin osa Länsimäen kaupunginosasta liitettiin Helsinkiin, koska Vantaan 
kaupungin rajat muuttuivat valtioneuvoston 28.6.2007 tekemän päätöksen seurauksena. Käytössä 
oleva tilastollinen kaupunginosajako on edelleenkin toimiva. Tulevan kaupunkirakenteen edellyttämät 
muutokset, tietoimitusten yhteydessä määritellyt rajat ja pienehköt kaava-alueiden määrittelyssä 
syntyneet tarkistukset kuitenkin ovat muuttaneet jonkin verran vuonna 2004 hyväksyttyjä tilastorajoja.
Vaikka muutoksia on tullut harvoin ja ne eivät ole vaikuttaneen väestötilastoihin, niin vuoden 2004 
tilastolliset kaupunginosarajat ja asemakaavoissa lainvoimaisiksi vahvistuneet kaupunginosarajat 
poikkeavat hieman toisistaan. Myös tilastokeskuksen tilastoinnissa käytetyt rajat perustuvat vuoden 
2004 tilastorajoihin. Jotta eri tietojärjestelmissä ei olisi toisistaan poikkeavia kaupunginosarajoja, niin 
selkeyden vuoksi tilastorajoina käytetään jatkossa kaavoituksessa päivitettyjä kaupunginosarajoja. 
Mikäli tilastollisia kaupunginosarajoja tarkistetaan lopulliseen asemaansa asemakaavatyössä, niin 
muuttuneet rajat päivitetään kerran vuodessa Tilastokeskukseen.

Valmistelu
Muutosesityksen ovat valmistelleet kaupunkisuunnittelu, mittausosasto ja taloussuunnittelun 
tietopalveluyksikkö.

Vaikutukset
Muutosesitys muuttaa 2004 hyväksytyn tilastoaluejaon rajoja asemakaavalla vahvistettujen 
kaupunginosarajojen mukaisiksi. Rajamuutokset kohdistuvat pääasiassa alueille siten, että 
rakennuksien aluetunnukset eivät muutu ja tilastojen (rakennukset, väestö, yritykset) vertailtavuus 
säilyy.

Myyrmäen ja Martinlaakson rajalla 912-15-807- ja 92-15-800-alkuiset kiinteistöt liitetään 
Martinlaaksosta Myyrmäen kaupunginosaan (kaavatunnus 2078). Alueella yksi päiväkotirakennus 
vaihtaa kaupunginosaa. Päiväkodissa ei asuta, joten väestövaikutuksia ei ole. Alueelle rakennettaviin 
uusiin rakennuksiin muuttavat ihmiset sijoittuvat Myyrmäen kaupunginosaan.

Rajakylän ja Länsimäen rajalla Länsimäen kaupunginosan kiinteistö 92-91-9904-1 liitetään Rajakylän 
kaupunginosaan (kaavatunnus 1455). Alueella sijaitsee puisto, joten rajamuutos ei vaikuta väestöön 
eikä rakennuksiin. 

Muut muutokset ovat pieniä tietoimitusten ja kaava-alueiden määrittelyissä kaupunkisuunnittelun 
virkatyönä syntyneitä tarkistuksia, joilla ei ole rakennus- eikä väestövaikutuksia. Tämä vakiintunut 
käytäntö perustuu Vantaan kaupunginhallituksen päätökseen KH 1.3.2004 6 §: "Päätetään todeta, että 
pienehköt rajamuutostarkistukset tehdään edelleenkin vakiintuneen käytännön mukaisesti virkatyönä."

Kaupunginosien nimiin ja numeroihin ei puututa. Koska rajamuutokset eivät ole vaihtaneet väestöä 
kaupunginosasta toiseen, niin Vantaan kaupungille suuria kustannuksia aiheuttavia tilastojen 
päivityksiä takautuvasti edellisille vuosille ei tarvita. Pelkkien rajamuutosten päivittäminen 
Tilastokeskukseen on maksutonta.

Muutosesitys on esitetty karttapohjalla liitteessä.

Kaupunginhallitus 15.12.2014 § 12

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) todeta liitteen mukaiset asemakaavoissa vahvistetut muutokset tilastollisiin 

kaupunginosarajoihin,



b) todeta, että tilastollinen kaupunginosajako korvaa 1.3.2004 hyväksytyn tilastollisen 
kaupunginosajaon,

c) ottaa tilastollinen kaupunginosajako välittömästi käyttöön kaavoitus-, suunnittelu-, 
kiinteistöjen muodostamis-, tutkimus-, tilasto- ja tietopalvelutehtävissä,

d) oikeuttaa taloussuunnittelun tietopalveluyksikkö muuttamaan jatkossa kaavoissa 
vahvistuvat kaupunginosarajat tilastoaluerajoihin, mikäli muutokset eivät vaikuta 
kaavojen hyväksymishetkellä väestöön ja rakennuksiin,

e) todeta, että väestöön ja rakennuksiin vaikuttavat tilastokaupunginosarajojen muutokset 
hyväksytään kaupunginhallituksessa ja

f) todeta, että kaupunkisuunnittelu tekee asemakaavatyössä pienehköjä tilastoalueiden 
rajamuutostarkistuksia edelleen vakiintuneen käytännön mukaisesti virkatyönä.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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